様式第6号(第14条関係)

教育・保育給付認定変更申請書

令和○年○月○日

 南城市福祉事務所長

 南城市教育委員会     殿

住所 南城市佐敷字新里1870番地

保護者氏名 南城 太郎

生年月日 昭和62年8月10日

個人番号

電話番号 098 ( 917 ) 5343

 子ども・子育て支援法第23条第1項の規定により下記のとおり変更したいので、支給認

定証及び関係書類を添えて、教育・保育給付認定の変更の認定を申請します。

利用施設名  ▲▲▲保育園
支給認定証

番 号

児 童 の 氏 名

生 年 月 日

(個 人 番 号)

南城 一郎

令和○年○月○日生

(            )

保護者と

の続柄
 子

変

更

事

項

旧

認定区分 育休

保育必要量

(2号と3号のみ)
保育標準時間  ・  保育短時間

 支給認定の

有効期間

新

認定区分 就労

保育必要量

(2号と3号のみ)
保育標準時間  ・  保育短時間

 支給認定の

有効期間

当該申請の事由  育休復帰のため

変更年月日 令和○年○月○日

記入例

記入不要

記入不要

記入不要

記入不要

記入不要

変更理由を記入してください。

例）求職活動のため、就職が決まったため 等

きょうだい児がいる場合、空白部

分に氏名、生年月日、利用施設名

を記入してください。

南城 次郎

平成○年○月○日

■■■保育園